
UCHWAŁA NR 427/VII/27/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie  umowy z Powiatem Piaseczyńskim dotyczącej wspólnej realizacji inwestycji 
polegającej na przebudowie ulicy Mirkowskiej wraz z infrastrukturą w Konstancinie-Jeziornie,

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska wyrażą zgodę na zawarcie  przez Gminę Konstancin-Jeziorna umowy 
z Powiatem Piaseczyńskim, dotyczącej realizacji inwestycji polegającej na budowie sieci  kanalizacji 
sanitarnej oraz oświetlenia  w pasie drogi powiatowej nr 2863W (ul. Mirkowska w Konstancinie-
Jeziornie), w ramach realizowanej przez Powiat Piaseczyński inwestycji polegającej na przebudowie 
ww. drogi.

§ 2. Finansowanie zadania nastąpi ze środków zagwarantowanych w budżecie Gminy  na rok 
2017.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 31DC8E03-57FA-452F-82C4-9CDDE7972171. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 427/ VII/ 27/2017.Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2017r

w sprawie umowy z Powiatem Piaseczyńskim dotyczącej wspólnej realizacji inwestycji

polegającej na przebudowie ulicy Mirkowskiej wraz z infrastrukturą wKonstancinie-

Jeziornie.

W roku 2017 Powiat Piaseczyński planuje wykonanie przebudowy ul. Mirkowskiej w

Konstancinie-Jeziornie.Jednocześnie Gmina Konstancin-Jeziorna, w ramach realizacji zadań

własnych planuje realizację inwestycji polegającej na budowie kolektora kanalizacji sanitarnej i

oświetlenia w tej samej ulicy. Planowana do zawarcia umowa z Powiatem Piaseczyńskim będzie

przewidywać przeprowadzenie jednej, wspólnej procedury przetargowej na wszystkie roboty

budowlane. Realizacja inwestycji przez jednego wykonawcę, umożliwi lepszą koordynację

wszystkich robót budowlanych, ułatwi egzekwowanie ewentualnych roszczeń gwarancyjnych, a

także przyczyni się do zmniejszenia utrudnień dla mieszkańców poprzez skrócenie czasu

realizacji robót. Należy podkreślić, że zarówno Gmina jak i Powiat finansować będą wyłącznie

koszty dotyczące ich zadań własnych, nie zachodzi więc w tym przypadku okoliczność

przekazywania pomocy finansowej lub dotacji.

Id: 31DC8E03-57FA-452F-82C4-9CDDE7972171. Uchwalony Strona 1




